Turni er vom 02. 10. 13/ Loge
-Bri dge- A ub- Brenen- Rot-Wiss e. V.-
ENDERGEBNI S

G uppe Nord/ Sid

RG PNR
1 1
2 3
3 6
4 2
5 5
6 10
7 4
8 7
9 8

10 9

Nanme/ Nane

Herr G afe
Frau Fast enau
Frau Kar schunke
Frau Pi nckernelle
Frau v. d. Borch
Frau Fi scher
H | ger, Hildegard
Frau Rei ncke
Frau Reuter
Frau Pappi er
Frau Wl per sdorf
Frau Kl 6cker
Frau Brener
Frau Cordes
Frau Wal senmann
Frau Pape
Frau Pol akowsky
Frau Holtz
Frau Meyer
Frau Haskanp

ANZ

SPL

21

21

21

21

24

21

21

21

21

24

PKTE
GESP
187, 3
177, 8
169, 8
159, 9
181, 7
155,1
152,1
141, 2
94,0

93,3

28,8 --

TO

26,7
25,5
24,3

22,8

22,2
21,6
20,1

13,5

214,0
203, 3
194,1
182, 7
181, 7
177, 3
173, 7
161, 3
107, 5

93, 3

ERGEB: - -
PKTE

%

63, 69
60, 51
57,77
54, 38
54,08
52,77
51,70
48, 01
31, 99

27,77

CLUB
PKTE

18

12



Turni er vom 02. 10. 13/ Loge
-Bri dge- A ub- Brenen- Rot-Wiss e. V.-
ENDERGEBNI S

G uppe

RG PNR

1 107
2 106
3 101
4 102
5 104
6 105
7 108
8 103

9 109

Ost / Vst

Nanme/ Nane

Frau Li ndemann

Frau G upe
Frau G Une

Frau Mackeben
Frau Schr oder

Herr Christiansen
Frau Hecht

Herr Dr. Hil ger
Frau Schéafer

Herr Zi emann
Frau Dr. Schm dt

Frau Bugi el
Frau Wi dner

Frau Conr ad
Frau Kirschstein

Frau Behr mann
Frau Fel dmann

Frau Grundig

ANZ

SPL

24

24

24

24

24

24

24

24

24

PKTE 28,8 --
GESP TO PKTE
210,0 210, 0
199, 3 199, 3
187,1 187, 1
178, 3 178, 3
157,9 157, 9
152,5 152,5
150, 1 150, 1
146, 4 146, 4
130, 2 130, 2

ERGEB: - -

%

62, 50
59, 32
55, 68
53, 07
46, 99
45, 39
44, 67
43, 57

38,75

CLUB
PKTE

18

12



